Kontakty na socialni pracovniky POU Libereckého kraje

Urad

MU Cvikov
Namésti Osvobozeni 63
471 54 Cvikov

MU Cesky Dub
nam. B. Smetany 1
463 43 Cesky Dub

MU Doksy
namésti Republiky 193
472 01 Doksy

MU Hodkovice nad Mohelkou
namésti T. G. Masaryka 1
463 42 Hodkovice nad Mohelkou

MU Hradek nad Nisou
Horni namésti 73
463 34 Hradek nad Nisou

MU Chrastava
namésti 1. maje 1
463 31 Chrastava

Vedouci odboru / oddéleni

Ing. MiluSe Plihalova
vedouci spravniho odboru
487 829 024

plihalova@cvikov.cz

Bc. Jana Svobodova
tajemnice
485 147 051
tajemnik@cdub.cz

Bc. Petra Musilova
tajemnice
487 882 413
musilova@doksy.com

Irena Libalova
vedouci odboru spravniho a socialniho
485 145 353
libalova.irena@hodkovicenm.cz

Bc. Jaroslava Salatova
vedouci odboru spravniho a socidlniho
482 411 422

salatova@muhradek.cz

Hana Urbanova
vedouci odboru pro zalezitosti obcanti
482 363 825
urbanova@chrastava.cz

Socialni pracovnik

Pavel Gri¢, DiS.
487 829 016, 601 320 650
gric@cvikov.cz

Bc. Ingrid Honova Puskajlerova, DiS.
485 147 051, 777 147 331
socialni.pracovnik@cdub.cz

Bc. Jana Strnkova Bc. Jana Rodova

487 882 417, 487 882 417
734 233 046 734 233 046
strnkova@doksy.com rodova@doksy.com

Katefrina Prochazkova, DiS.
725418 310
prochazkova katerina@hodkovicenm.cz

Veronika Smidova, DiS.
482 411 427
smidova@muhradek.cz

Bc. Jaroslava BartoSova
482 363 848
bartosova@chrastava.cz



Kontakty na socialni pracovniky POU Libereckého kraje

Ukad

MU Jablonné v Podjestédi
namésti Miru 22
471 25 Jablonné v Podjestédi

MU Lomnice nad Popelkou
Husovo namésti 6
512 51 Lomnice nad Popelkou

MU Mimoi
Mirova 120
471 24 Mimon

MU Nové Mésto pod Smrkem
Palackého 280
463 65 Nové Mésto pod Smrkem

adresa odboru:
Palackého 284

MU Rokytnice nad Jizerou
Horni Rokytnice 197
512 44 Rokytnice nad Jizerou

Vedouci odboru / oddéleni

Kamila Tahadlova

vedouci odboru vnitinich véci

487 829 966
tahadlova@jvpmesto.cz

Jana Snajdrova
vedouci spravniho odboru
481 629 045

vnitro@mu-lomnice.cz

Bc. Matyas Kabes, DiS.

vedouci spravniho odboru

487 805 059, 724 066 017
kabes@mestomimon.cz

Bec. Jitka Koutnikova
vedouci socialniho odboru
482 360 350, 722 937 954

koutnikova@nmps.cz

Bc. Martina Subrtova
tajemnice
481 549 319, 724 179 727
mesto@mesto-rokytnice.cz

Socialni pracovnik

Eva Skarpova, DiS.
487 829 974
skarpova@jvpmesto.cz

Bc. Hana Kuncéikova
481 629 022, 605 272 697
socialni@mu-lomnice.cz

Katerina Niklova Vosecka, DiS.
487 805 054
niklova.vosecka@mestomimon.cz

Bc. Jitka Koutnikova
482 360 350, 722 937 954
koutnikova@nmps.cz

Pavla gankové, DiS.
481 549 315
sankova@mesto-rokytnice.cz



